
  

 
1 

 

                         

                        NÁVOD K SESTAVENÍ   

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ TRAKTOR S VLEKEM  CH9959 

 

 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snažšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 



  

 
2 

 

 

1.Traktor položte na stůl, podvozkem vzhůru. Odštípejte vázací pásky a rozložte všechny díly přehledně na stůl . 

                                            

2. Smontujte přední nápravy 

                



  

 
3 

 

3. přišroubujte závěsné zařízení  

 

     

 

4.nasaďte zadní osu ( zadní  osa je ta delší ) a následně nasaďte motory R (pravý ) L ( levý) 

      



  

 
4 

 

        

5. nasaďte zadní kola ,  podložky  a s citem ! utáhněte 

 

 

                                           



  

 
5 

 

6. nasaďte přední kola 

             

7. nacvakněte zadní blatníky  

8. naseďte volant – štoub udává směr přišroubování  volantu, do volantu vložte 2 baterie AAA 

   

 



  

 
6 

 

   9. připojte motory do řídící jednotky  a baterie  ( + + , -- ) 

 

   

 

10. Přišroubujte sedačku 

 

 

 

 

 



  

 
7 

 

11.nasaďte výfuk,                                                                        a  středové krytky kol 

                             

 

 

 

MONTÁŽ    VLEKU  

Přišroubujte oj vleku , nasaďte osu ( ta kratší ) ,nasaďte kola a utáhněte je s citem !, aby se volně toočila !  

 



  

 
8 

 

 

DÁLKOVÉ   OVLÁDÁNÍ – SPÁROVÁNÍ  S TRAKTŮRKEM 

Do  dálkového ovládání nasadíme  2ks baterie AAA ( není součástí balení ) a počkáme až zhasnou LED diody – 

traktor  musí být zapnutý! 

Podržte tlačítko „ M „ 2-4 sekundy. LED dioda začne blikat, až přestane blikat je ovladač spárovaný s traktorem. 

                                                                                                                                                                                                      

                             



  

 
9 

 

 

  
 

 

 

 

 

První  nabití je  cca 15 hod.  Další běžné nabití 

8-12hod. NÉ DÉLE! 

Při zapojení více jak 20 hod hrozí zničení baterií 

a nabíječky. 

Pokud vozítko nepoužíváte,baterii nabíjejte 

1xměsíčně cca 6hod. Nedodržením zničíte 

nebo zkrátíte životnost baterie! Při nabíjení 

může být baterie i nabíječka teplá –toto je 

normální. 

 

 

 

Směr jízdy   vpřed/vzad , 

vzad/vpřed   - měňte  až po úplném 

zastavení vozítka – NÉ při jízdě ! 

Prudké přepínání  směru jízdy při 

jízdě může mít za následek stržení   

( vylámání ) ozubených tvrzených 

silonových  koleček v převodové 

skříni. 



  

 
10 

 

 

 


